Jueves 24 de julio de 2025, desde las 15:30 horas, en Calle Matucana N*33, comuna de Santiago, Región Metropolitana. 

INMUEBLE: 

e Ubicación: Casa N* 14 del condominio Singular ubicado en avenida Chamisero N*17.985 de la comuna de Colina, región 
Metropolitana. 

e Postura mínima: $ 507.286.314 (quinientos siete millones doscientos ochenta y seis mil trescientos catorce pesos). 
+ Avalúo Fiscal: 1588-14 
+ Inscripción de Bienes Raíces: fojas N* 57.268 número 80.483 del año 2024 del Conservador de Bienes Raíces de Santiago. 

PLAZO PARA OFERTAR: hasta las 13:00 horas del 24/07/2025. Se recibirán los formularios de oferta en sobre cerrado, en la Oficina de